

PACHET MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 76572154

Data publicarii	16.12.22	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.596,31 RON - 6.596,31 RON

Descriere: Diblu 6x80mm:500bucx0.34=170,00 Cuie beton 4,5cm,200buc/cut:1cut=33,61 Cuie beton 7cm,100buc/cut:1cut=21,01 Surub cap torbant M6x40mm:500bucx0,34=170,00 Piulita M6:500bucx0,08=40,00 Creion tensiune:2bucx2,52=5,04 Racord flexibil apa 1/2-1/2,60cm:30bucx9,24=277,20 Racord flexibil apa 1/2-1/2,40cm:30bucx7,56=226,80 Disc pt. taiat metal 125x1,6mm:20bucx4,20=84,00 Broasca Kale 153-35mm:30bucx25,13=753,90 Roti pt. carucior 75mm:4bucx10.50=42,00 Tub cu leduri 18W:100bucx16,72=1672,00 Electrozi supertit 2,5mm,1pac:4,5kgx22,61=101,75 Baterie lavoar apa rece/calda:20bucx38.66=773,20 Doze aparat:20bucx0,59=11,80 Capsator lemn:1buc=54,62 Capse lemn,set1000buc:2setx4,62=9,24 Banda izoler Tessa:5bucx7,14=35,70 Ringlete 15A:2setx4,96=9,92 Ringlete 30A:2setx7,56=15,12 Baterie lavoar apa rece:10bucx27,65=276,50 Butuc yala 25x35mm:30bucx53,36=1600,80 Sfoara,bobina:10bucx4,20 Scotch transparent:5bucx5,46=27,30 Stecher IPE:20bucx7,14=142,80 Total val. fara TVA=6596,31Lei
